

नवरात्रि

मुंबई, रविवार, २४ मे २०१५

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिविजन नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएम : एल ३२२०० एमएच १९९४ पोस्टल सूट ०८३८५३
नोंद. कार्यालय : द वा मजला, अधिकारी चैर्चस, आवाय काम्प्लेक्स, न्यू
लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

ईमेल : investorservices@adhikaribrothers.com

संकेतस्थळ : www.adhikaribrothers.com

फोन क्र.: ०२२-४०२३००००, फॉक्स क्र.: ०२२ २६३९५४५९

सदस्यांना सूचना

याद्वारे कठविण्यात येते की, दिनांक १५ मे, २०१५ रोजीचे ई-मतदान आणि पोस्टल बैलट सूचना (सूचना) च्यासह पोस्टल बैलट कर्म आणि सेलक अँड्रॉस्ट विज्ञानेस रिप्लाय एन्हलप पाठविण्याचे कार्य शनिवार, २३ मे, २०१५ रोजी पूर्ण केले आहे, जे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या केलाऱ्या ३१० संहवाचता च्यानिमित नियमांच्या अनुपालनाअतर्पत, समन्वयी सूचीबद्धात काराराच्या खांड ३५बी जो कंपनीद्वारे निष्पादित झाला असून च्यासह बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) संहवाचता सेवी सकर्तुलर सीआयआर/सीएफडी/डीआयएल/८/२०१३ दिनांक ४ केल्वाची, २०१३ संहवाचता सेवी सकर्तुलर सीआयआर/सीएफडी/डीआयएल/८/२०१३ दिनांक २१ मे, २०१३ (सेवी सकर्तुलरी) त्यांच्या नोंदाविकृत पत्त्याव, रजिस्टर्ड एडीट्रो अणि शेरधारकांना त्याच्या नोंदाविकृत ई-मेल आयडीजव, कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३११ ते ३१४ संहवाचता कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ७८, कलम १०३ ते १०३ कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ५२ आणि इतर संबंधित तरतुदींच्ये मायवोली ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी) आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स अंसेट्स होलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (पहिली अविलोनीत कंपनी) आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिविजन नेटवर्क लिमिटेड (हस्तांतरित कंपनी किंवा दुसरी अविलोनीत कंपनी) आणि युवीजे ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (यांची अविलोनीत कंपनी) आणि एचएची ब्रॉडकास्टिंग सञ्जितेस प्रायव्हेट लिमिटेड (द्वारी अविलोनीत कंपनी) आणि एमपीसीआर ब्रॉडकास्टिंग सञ्जितेस प्रायव्हेट लिमिटेड (पाचवी अविलोनीत कंपनी) आणि टीव्ही विज्ञान लिमिटेड (पहिली परिणामस्वरूप कंपनी) आणि एसएची इव्हेंट्स ऑफ गव्हर्नमेंट आता मीडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (यांची आविंक एन्टरटेनमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ज्ञात) (दुसरी परिणामस्वरूप कंपनी) आणि त्याच्या संबंधित शेरधारकांदरम्यान व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजनेच्या (योजना) मंजुरीसाठी समन्वयी शेरधारकांनी मंजुरी मिळविण्याकरिता पाठविण्यात आले आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने पोस्टल बैलट कार्यावाही ज्यात ई-मतदानाची प्रक्रिया असून संदर्भ स्वरूप आणि पारदर्शकरित्या पार पाडव्याकरिता सीएस मनिव एल. चिया, भागीदार, मे. मनिव चिया ऑफ असोसिएट्स, कंपनी सचिव, मुंबई यांची तपासक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांना नोंद घेण्याकरिता याद्वारे कठविण्यात आणि विनंती करण्यात येते की:

१. ई-मतदान प्रक्रियेचा समावेश असलेल्या पोस्टल बैलटद्वारे कंपनीच्या सदस्यांद्वारे उपरोक्त सूचेत मनूद केलेल्या विज्ञानेसचा व्यवहार केला जात आहे. नेशनल सिक्युरिटीज डिपार्टमेंट लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) ई-मतदानाच्या बैलटमध्ये मतदानाकरिताची सुविधा संपर्क प्रवित आले. संदर्भ सूचेत ई-मतदानाकरिताच्या आवश्यक सूचना देण्यात आली आहात.

२. पोस्टल बैलटच्या सूचनेसह फॉर्म आणि रिमोट ई-मतदानाकरिताच्या सूचना या एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com संकेतस्थळावर आणि कंपनीचे www.adhikaribrothers.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

३. संदर्भ हे कोणत्याही एका प्रकारे मतदान करू शकतात, म्हणजेच पोस्टल बैलट फॉर्म किंवा रिमोट ई-मतदानाद्वारे, जर संदस्याने त्याचे मत दोन्ही प्रकारे केल्यास, रिमोट ई-मतदानाद्वारे करण्यात आले मतदान हे वैध मानले जाईल आणि पोस्टल बैलट फॉर्मद्वारे करण्यात येणारे मतदान हे अवैध असल्याचे गृहीत घर्ले जाईल.

४. ई-मतदान प्रक्रिया सोमवार, दिनांक २५ मे, २०१५ रोजीस (स. १०.०० वाजता) सुरु होणार असून ती मंगळवार, दिनांक २३ जून, २०१५ रोजीस (साव. ५.०० वा.) बंद होणार आहे. रिमोट ई-मतदान माड्युल हे मतदानाकरिता त्यांतर एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

५. सर्व बाबतीत रितसर भरलेले पोस्टल बैलट फॉर्म हे मंगळवार, २३ जून, २०१५ रोजीस (साव. ५.०० वा.) च्या आधी तपासकाकडे पोहाचले पाहिजे. पोस्टल बैलट फॉर्म त्यांतर प्राप्त झाल्यास ते संदर संदस्याचे कोणतेही प्रत्युत्तर मिळाले नसल्याप्रमाणे गृहीत घर्ले जाईल.

६. शुक्रवार, दिनांक १५ मे, २०१५ रोजीस संदस्याच्या नावे नोंदविकृत असणाऱ्या पूर्ण भरलेल्या शेरधारकांने अधिकार गणले जाणार आहे.

तपासक त्याचा अहवाल कंपनीच्या अध्यक्षांना सादर करतील आणि पोस्टल बैलटद्वारे केलेले मतदान ज्यात ई-मतदानाच्या समावेश असून त्याचा निकाल अध्यक्षांद्वारे किंवा त्यांच्याद्वारे प्राधिकृत कप्पात आलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीद्वारे गुव्हार, दिनांक २५ जून, २०१५ रोजीस साव. ४.०० वा. कंपनीच्या नोंदविकृत कार्यालयाचे देखित करण्यात येईल. संदर निकालासह तपासकांचा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.adhikaribrothers.com यावर आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.evoting.nsdl.com यावर दर्शविण्यात येईल आणि सम्मानीय उच्च न्यायालयाची संपर्क आणि कंपनीचे समन्वयी शेरधारकांने ज्यांचे नियमांचे समावेश असून त्याचा नाहीत ते कंपनीला अर्ज करू शकतात आणि त्याचे प्रतिलिपी संपादन करू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान किंवा पोस्टल बैलटद्वारे मतदानाबाबत कोणतीही तक्रार असल्यास ते कंपनी सचिवाना वरील देण्यात आलेल्या तपासकावर संपर्क साधू शकतात.

असे सुचित करण्यात येते की, मुंबई येथील न्यायाधिकारांच्या समावेश उच्च न्यायालयाद्वारे संमत केलेल्या दिनांक ८ मे, २०१५ रोजीच्या आदेशानुसार शुक्रवार, दिनांक १९ जून, २०१५ रोजी आवोजित करण्यात येणाऱ्या न्यायालयाच्या सभेत समन्वयी शेरधारकांद्वारा पारित केलेल्या योजनेशिवाय ई-मतदान आणि पोस्टल बैलटद्वारे संदर एकत्रिकरणाच्या योजनेसाठी पक्किक शेरधारकांची मंजुरी आहे.

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिविजन नेटवर्क लिमिटेड करिता

सही/-

दिनांक : २३ मे, २०१५

स्थळ : मुंबई

गांतम अधिकारी

अध्यक्ष आणि पूर्ण वेळ संचालक



Sri Adhikari Brothers Television Network Limited

CIN:L32200MH1994PLC083853

Regd. Off.: 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053
 E-mail: investorservices@adhikaribrothers.com Website: www.adhikaribrothers.com.
 Tel No: 022 40230000; Fax No: 022 26395459;

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that the Company has on Saturday, 23rd May, 2015 completed the dispatch of Notice of Postal Ballot and E-voting ("Notice") dated 15th May, 2015 together with Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply envelope, in compliance with Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereof, Clause 35B of the Equity Listing Agreement executed by the Company with BSE Limited ('BSE') and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') read with SEBI Circular CIR/CFD/DIL/5/2013 dated February 4, 2013 read with SEBI Circular CIR/CFD/DIL/8/2013 dated May 21, 2013 ("SEBI Circulars") at their registered address by Registered AD and to the shareholders on their registered e-mail ids, for obtaining the approval of the Equity Shareholders to approve the Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement between Maliboli Broadcasting Private Limited ('Transferor Company') and Sri Adhikari Brothers Assets Holding Private Limited ('First Demerged Company') and Sri Adhikari Brothers Television Network Limited ('Transferee Company' or 'Second Demerged Company') and UBJ Broadcasting Private Limited ('Third Demerged Company') and HHP Broadcasting Services Private Limited ('Fourth Demerged Company') and MPCR Broadcasting Service Private Limited ('Fifth Demerged Company') and TV Vision Limited ('First Resulting Company') and SAB Events & Governance Now Media Private Limited (Formerly known as 'Marvick Entertainment Private Limited') ('Second Resulting Company') and their Respective Shareholders ("the Scheme") under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 read with Section 78, Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013. The Board of Directors of the Company has appointed CS Manish L. Ghia, Partner, M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including E-voting process in a fair and transparent manner.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The business as set out in the aforesaid Notice is to be transacted by the members through postal ballot including e-voting process. The Company is providing facility for voting through E-voting platform of National Securities Depository Limited (NSDL). The necessary instructions for e-voting have been set out in the said notice.
2. The Notice of Postal Ballot along with the Form and instructions for remote e-voting are available on website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com and on the website of the Company viz. www.adhikaribrothers.com.
3. Members can opt for only one mode of voting i.e., either by Postal Ballot Form or remote e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall be considered and votes cast through Postal Ballot Form shall be treated as invalid.
4. The E-voting period commences from Monday, 25th May, 2015 (10.00 a.m) and ends on Tuesday, 23rd June, 2015 (05.00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
5. The duly completed Postal Ballot Form in all respects should reach the Scrutinizer not later than Tuesday, 23rd June, 2015 (05.00 p.m.). Postal Ballot Forms received after that date will be strictly treated as if reply from such member has not been received.
6. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members as on Friday, 15th May, 2015.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company and the result of the voting by Postal Ballot including e-voting will be announced by the Chairman or such other person authorised by him on Thursday, 25th June, 2015 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The said results alongwith the Scrutinizer's Report will be displayed on the Company's website viz; www.adhikaribrothers.com and on the website of NSDL viz; www.evoting.nsdl.com and communicated to the hon'ble High Court, and intimated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed. Shareholders who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any grievances connected with the electronic voting or voting by Postal Ballot can be addressed to the Company Secretary at the contact details given above.

It is clarified that the approval of the public shareholders to the said Scheme of Amalgamation by Postal Ballot and E-voting is sought in addition to the approval to the said scheme by the Equity Shareholders at the Court Convened Meeting to be held on Friday, 19th June, 2015 as per Order dated 8th May, 2015 passed by the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay.

For Sri Adhikari Brothers Television Network Limited

Sd/-

Date: 23rd May, 2015
 Place: Mumbai

Gautam Adhikari
 Chairman & Whole Time Director